
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료급여특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,063,224 1,085,892 △22,668

200 세외수입 834,479 810,575 23,904

220 임시적세외수입 833,599 809,695 23,904

224 전입금 820,760 796,856 23,904

224-03 기타회계전입금 820,760 796,856 23,904

< 주민복지과 > 820,760 796,856 23,904

○ 기타회계전입금 820,760 796,856 23,904

― 의료급여진료비 794,488 768,915 25,573

― 건강생활유지비 및 산전진료비 8,397 6,016 2,381

― 장애인 보장구 급여비 7,200 8,016 △816

― 대불금 및 본인부담 환급금 6,171 9,521 △3,350

― 의료급여 관리사 관리비 4,504 4,388 116

경정 794,488,000원

경정 8,397,000원

경정 7,200,000원

경정 6,171,000원

경정 4,504,000원

500 보조금 228,745 275,317 △46,572

510 국고보조금등 178,758 219,256 △40,498

511 국고보조금등 178,758 219,256 △40,498

511-01 국고보조금 178,758 219,256 △40,498

< 주민복지과 > 178,758 219,256 △40,498

○ 국고보조금 178,758 219,256 △40,498

― 장애인보장구 급여비 72,000 80,160 △8,160

― 대불금 및 본인부담환급금 61,712 95,213 △33,501

― 의료급여관리사 인건비 45,046 43,883 1,163

72,000,000원

61,712,000원

45,046,000원

520 시ㆍ도비보조금등 49,987 56,061 △6,074

521 시·도비보조금등 49,987 56,061 △6,074

521-01 시ㆍ도비보조금등 49,987 56,061 △6,074

< 주민복지과 > 49,987 56,061 △6,074

○ 시도비보조금등 49,987 56,061 △6,074

― 장애인보장구 급여비 10,800 12,024 △1,224

― 대불금 및 본인부담환급금 9,257 14,282 △5,025

― 의료급여급여관리사 인건비 6,758 6,583 175

10,800,000원

9,257,000원

6,758,000원
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